高雄醫學大學呼吸治療學系-大學部(RC99)
基礎呼吸治療學實習(見習)-學生學習護照
學生基本資料


[image: image1]
學生姓名：
聯絡電話：
  E-mail：
所屬院校：高雄醫學大學
受訓醫院： 小港醫院
受訓期間：  101   年   7  月  2   日至  101   年   11   月   20  日
課程負責教師：
王東衡 主任      TEL：(簡碼) 46-56512    E-Mail：kmu4656512@gmail.com
莊逸君 助理教授  TEL：(07)3121101轉2325轉13  E-Mail：icchuang@kmu.edu.tw 
高雄醫學大學呼吸治療學系-大學部(RC99)
基礎呼吸治療學實習(見習)-學生學習護照
	目  錄
內  容
	頁次

	1. 基礎呼吸治療學實習(見習)學習護照說明
	3

	2. 基礎呼吸治療學實習(見習)學習目標(核心課程內容)
	4

	3. 實習說明及學生注意事項
	5-8

	4. 請假單
	9

	5. 各見習單位核心技能學習目標
	10-12

	4.  基礎呼吸治療學實習(見習) 學習記錄表 : P.1&P.2學生學習記錄表 

                                      P.3老師回饋
	13-15

	5.  基礎呼吸治療學實習(見習) 學生臨床表現評值表: P.1學生評值表  

                                                    P.2 臨床教師評語
	16-17

	6.  基礎呼吸治療學實習(見習) 
教學意見調查與回饋：P.1學生對臨床教師評值表 P.2 老師回饋意見
	18-19

	7.  基礎呼吸治療學實習(見習)  學生自我評量表
	20

	8.  基礎呼吸治療學實習(見習)  實習的心得P.1 & P.2 
	21-22

	9.  備忘錄
	23

	10. 基礎呼吸治療學實習(見習)分組名單與實習班表
	24-28


高雄醫學大學呼吸治療學系-大學部(RC99)
基礎呼吸治療學實習(見習)-學生學習護照
基礎呼吸治療學實習護照說明
1. 基礎呼吸治療學實習(見習) 學習記錄表(P.1- P.3)，每個實習單位需填寫(P.1& P.2)一份(共計1份)，填寫後請實習單位負責老師及課程負責老師回饋(P.3) (共計1份)。
2. 基礎呼吸治療學實習(見習) 學生臨床表現評值表(P.1 & P.2)，臨床教師將依評值表項目逐一對學生做評值，每個實習單位一份(共計1份)，臨床教師填寫後將教給實習單位負責老師及課程負責老師。
3. 基礎呼吸治療學實習(見習) 教學意見調查與回饋(P.1 & P.2)，每個實習單位需填寫(P.1)一份(共計1份)，填寫後請交給課程負責老師進行回饋(P.2) (共計1份)，課程負責老師將綜合學生意見再提供給實習總負責老師及臨床教師進行回饋(P.2)。
4. 基礎呼吸治療學實習(見習) 學生自我評量表，為針對核心課程內容，由學生在接受基礎呼吸治療學實習後填寫(共計1份)，並請於填寫後請課程負責老師簽章。
5. 基礎呼吸治療學實習(見習) 實習的心得(P.1 & P.2)，於課程結束後填寫(共計1份)，並請於填寫後請課程負責老師簽章。
6. 護照填寫請務必詳實，但須注意病人資訊保密（如病人姓名等相關資料），並在填寫完成後請臨床教師批閱及簽認。
7. 每個核心訓練項目完成訓練後，請即時填寫學習護照，並交由臨床教師或導師簽註意見。
8. 學習護照請於訓練時隨時攜帶記錄，並妥善保管，以為學習成效評核參考。
高雄醫學大學呼吸治療學系-大學部(RC99)
基礎呼吸治療學實習(見習)-學生學習護照
學習目標
基礎呼吸治療學實習主要針對大學一般生，希望學生在一開始就能體會呼吸治療師的工作內容，總共實習54小時。
	類     別

	核   心   課   程   內   容

	呼吸治療單位之認識
	認識醫院呼吸治療單位之環境及作業流程，了解各不同單位間之特色。

	認識呼吸治療師角色扮演
	觀察呼吸治療師如何評估病患，找出問題，訂定適合的呼吸治療計劃以及相關衛教計劃。

	認識呼吸治療各項技術
	觀察呼吸治療師對於各類通氣及氧氣、濕氣、霧氣治療....等相關技術。

	認識人工氣道處置
	觀察呼吸治療師如何執行氣道照護。

	認識呼吸功能改善治療
	觀察呼吸功能改善治療計劃之運作流程

	認識儀器設備維修保養
	觀察呼吸治療儀器設備損壞之送修流程

	認識呼吸治療器材的消毒
	觀察呼吸治療器材消毒滅菌流程

	認識呼吸治療師在工作中之倫理規範
	觀察呼吸治療師在工作中之如何遵守醫療倫理及呼吸治療師法

	呼吸治療常見之疾病之認識
	認識呼吸治療工作中常見之疾病，其病理變化、臨床表徵、診斷及處置。

	認識呼吸器種類及特性
	觀察醫院中所使用的各種呼吸器的裝置、設定及特性。


如有拾獲此學習護照，請寄回        醫院         單位 收，謝謝您的幫忙!

高雄醫學大學呼吸治療學系-大學部(RC99)
基礎呼吸治療學實習(見習)-學生學習護照
見習說明及學生注意事項
實習說明
期  間：101學年度第1學期    班  級：RC99（三年級）

★實習總時數：54小時
	實習單位
	實習時數(hr)
	實習天數(日)
	實習單位

	見習說明及環境介紹及見習後討論
	6
	
	學系/小港醫院

	技術考試前測
	8
	1
	小港醫院/學系

	重症照護單位ICU
	40
	5
	小港醫院


★臨床實習成績評估
1、指導老師：各實習單位之主管可委任該單位指導醫師（或指導人員）協助實習。

臨床指導老師
	小港醫院臨床指導老師
	聯絡電話
	E-mail

	小港醫院總負責

許端容
	07-8036783轉

3360、3825
	0760386@kmhk.org.tw

	孫雅紋、袁惠蘭

李淑玲、許淑斐

黃家棋、曹清境
	07-8036783轉

3360、3825
	


2、評分考核/標準：
（1）臨床學習表現（70％）：（實習單位主管或臨床教師）
     評估『個人』成績，由實習負責老師或委任臨床教師（或指導人員）協助評核，考核內容：
      --學習態度、出席狀況。 (30％) 

          --專業知識及技能（40％）
          --溝通協調及專業態度 (30％) 

（2）臨床學習報告（30％）：統一格式如附件，由實習負責老師、臨床教師及主負責老師（莊逸君老師）評核。
★學生注意事項
1. 基礎呼吸治療學實習主要針對大學一般生，希望學生能先至臨床體會呼吸治療師的工作內容，為日後臨床實習做好心理建設。
2. 每項核心技能皆有標準步驟之check list，學生需經過實習老師依check list評核過具獨力執行該項治療的能力之後，才能執行該項治療。
3.   各單位實習須知，請實習生詳閱：
（1）實習時，應穿著實習衣【註1】，戴實習識別證【註2】、口罩及聽診器。服裝衣容整齊，勿穿涼鞋，女生須將長髮束齊，勿留長指甲。
（2）實習時，請勿帶手機至實習單位。
（3）於各實習單位時，請勿大聲說話，多用眼睛看。
（4）任何技術操作或執行時，若有不熟或是不會時，請勿貿然操作同時也勿在病人面前討論。
（5）於各實習單位時，請勿講手機、聊天、講八卦、吃東西等之不禮貌行為。
（6）實習期間，應注意自身健康及安全，若有任何問題敬請務必告知實習指導老師。
 (7) 門診：
         A.時間：早上8：30至診間，下午1：30至診間。
         B.勿帶背包及貴重物品，可帶茶水。  

         C.於門診時會再分小組。
         D.醫師看診時，請保持安靜，有問題請於空檔時再詢問。
       E.平時待在診間，有衛教病人時再至氣喘衛教室 。
4. 呼吸治療小組辦公室使用須知：
（1）衣物、背包請擺放於衣櫃。
（2）貴重物品金錢，請隨身攜帶以免遺失。
（3）使用電器用品如冰箱、微波爐、飲水機等，宜小心且維持清潔。
（4）電腦只供查詢病患資料。
（5）維持討論室之桌面及桌面下空間之清潔乾淨。
（6）下課後，請將討論室之桌椅收起並靠牆壁。
（7）椅子僅限用於呼吸治療小組辦公室。
（8）空便當盒、飲料盒及其它垃圾應丟入垃圾桶內。
（9）衛生紙、擦手紙及外科口罩沒有時，請向護理長拿。
（10）至各相關單位實習時請帶口罩，每日換一個。
（11）若有任何不明瞭之處，請洽詢護理長。
（12）使用呼吸治療工具書，可向護理長借閱。
5. 小港醫院實習期間，敬請搭乘高醫至小港醫院交通車（車班敬請參考高醫或小港醫院網站）。
6. 報到及第一次到院
	小港醫院
	8：30~17:00
	
	

	交通車
	8：00
	高醫啟川大樓門口
	

	報到
	8:40
	2F RT休息室
	


相關地點：
	小港醫院
	
	許端容
	臨床指導老師
	小港醫院RT休息室
	小港醫院
	3360


7、本學生實習計畫，將於 101 / 07 /01  日張貼於呼吸照護學系網站http://resp-care.kmu.edu.tw/ [最新消息]，供下載。
8.呼吸治療學系於發佈「颱風假/停課」時，是否「停止實習」之標準及注意事項： 
(1)颱風時，「停止實習」標準： 
         eq \o\ac(○,1)「高雄市」發佈「停課」新聞： 
           A、若是「高雄市」或有發佈「停課」新聞，則當日停止實習，且「無需」補實習。 

           B、不用請假。
     (2)非高雄市（學生居住地/到學校上課實習之出發地）發佈「停課」新聞： 
         eq \o\ac(○,1)若是「非高雄市」（學生居住地/到學校上課實習之出發地）發佈「停課」新聞，
          當日停止實習，且「無需」補實習。
         eq \o\ac(○,2)因各地颱風假天數不一，為避免漏失訊息，請攜發佈停課縣市之新聞稿（可上網
          搜尋並印出紙本），繳至該實習科目之主負責老師。
(3)若風災過後，仍無法出席： 
         eq \o\ac(○,1)若風災過後，仍無法出席，除非為「公告之停課日」，否則「必須」擇日補實習。 
         eq \o\ac(○,2)補實習，請於同一班擇一尚未實習之組別，參與該組實習，並告知該實習科目
          主負責老師。
9. 團體傷害保險：本學系學生皆保有100萬之團體傷害保險。
10. 見(實)習生緊急通報SOP流程：
	實習生 (
	1、實習單位

（校內外）
	

	
	2、系辦公室 (
	1、主負責老師
2、系主任
3、導師
4、教官


11 .請假流程：

        (1)學務處假單：本校資訊系統首頁>>D.學生資訊系統>>D.2.學務資訊>>D.2.2.01.學
  生請假作業經「准假」後，印出「假單」，附上「相關證明，如：就醫證明或醫
  師診斷證明書（病假1天以內，請附“就醫證明”；超過1天以上，必須附上“醫
  師診斷證明書”）、衝堂課表等」。

        (2)填寫本「請假（換班）申請表」。(見下一頁)
        (3)繳交上述1＆2項，給予主負責老師＆實習單位教師簽章：

            eq \o\ac(○,1)不可預期項目（病假、車禍、颱風/豪雨假等）：

               A、請於當日電話告知並於事發3天內補假單給主負責老師＆實習單位老師， 

  且詢問實習老師確認補見/實習事宜。

               B、政府公告颱風/豪雨假，依學校規定無須補實習；災後處理請假，則必須
  補見/實習。
            eq \o\ac(○,2)可預期項目（課程衝堂或考試、婚假、產假等）：

             請於7天前與實習單位老師確認換班及補見/實習日期，經同意始可換班。

        (4)本申請表經主負責老師、實習單位教師簽章後，含申請人在內，3方應各留存1 份。
        (5)未完成請假流程者，視同曠課；「補見/實習」時間未確認前，不得自行前往實習
           單位要求補實習，該單位可拒絕該學生的補見/實習。
【註1】一律身著白色短式粉領實習衣及有學系Logo，配戴本校附設醫院人力資源室製發之
       『實習識別證』。

【註2】實習識別證，可沿用上學期之『實習識別證』，若就醫需要時，持『實習識別證』至業務室（掛號批價處）批價，即可享有就醫優待，畢業離校前，由班長收齊，繳回附院人力資源事室。實習識別證若遺失，需繳工本費70元，並填寫切結書。

	高雄醫學大學呼吸治療學系
        【學生見/實習 請假(換班)申請表】100.01.31修訂
見/實習科目：□基礎呼吸治療實習（見習）
□綜合臨床實習I  □綜合臨床實習Ⅱ-重症  □小兒呼吸照護學實習  □長期呼吸照護學實習
班      級：□一般生（RC      ）  □在職生（R      ）
申請人姓名：                學號：            申請日期：民國      年      月      日

	一、請假日期：民國        年        月        日，至       年       月       日
二、預計補見/實習日期：民國     年     月      日，至       年       月       日
三、請假項目：□病假，說明：                 （證明文件：□就醫證明或□醫師診斷證明書）
              □車禍，說明：                （證明文件：□就醫證明或□醫師診斷證明書）
              □颱風/豪雨，說明：                 （證明文件：                      ）
              □課程衝堂或考試，說明：            （證明文件：                      ）
              □其他（如婚假、產假等），說明：           （證明文件：               ）
四、注意事項：
（一）請假流程：
1、學務處假單：本校資訊系統首頁>>D.學生資訊系統>>)>>D.2.2.01.學生請假作業經「准假」後，印出「假單」，附上「相關證明，如：就醫證明或醫師診斷證明書（病假1天以內，請附“就醫證明”；超過1天以上，必須附上“醫師診斷證明書”）、衝堂課表等」。

2、填寫本「請假（換班）申請表」。

3、繳交上述1＆2項，給予主負責老師＆實習單位教師簽章：
（1）不可預期項目（病假、車禍、颱風/豪雨假等）：

A、請於當日電話告知並於事發3天內補假單給主負責老師＆實習單位老師，且詢問實習老師確認補見/實習事宜。
B、政府公告颱風/豪雨假，依學校規定無須補實習；災後處理請假，則必須補見/實習。
（2）可預期項目（課程衝堂或考試、婚假、產假、公假等）：

請於7天前與實習單位老師確認換班及補見/實習日期，經同意始可換班。

4、本申請表經主負責老師、實習單位教師簽章後，含申請人在內，3方應各留存1份。

5、未完成請假流程者，視同曠課；「補見/實習」時間未確認前，不得自行前往實習單位要求補實習，該單位可拒絕該學生的補見/實習。
五、主負責老師：□同意，□不同意    簽章：                 日期：民國    年    月    日
六、實習指導老師：□同意，□不同意  簽章：                 日期：民國    年    月    日


· 請假流程： 學生資訊系統填印假單 ( 填寫本申請表 ( 主負責老師＆臨床指導教師簽名
   ( 影印繳交主負責老師、臨床指老師各1份，另申請人存查1份。
高雄醫學大學呼吸治療學系基礎呼吸治療學實習(見習)
學生學習護照
★各見習單位核心技能學習目標 --- 內科加護病房

	  核心技能學習目標
	觀看
	實作
	附記

	□洗手
	
	
	

	□無菌操作
	
	
	

	□設備清潔
	
	
	

	□認識病歷
	
	
	

	□認識醫囑 (含RT order)
	
	
	

	□認識RT記錄
	
	
	

	□認識身體評估, 練習聽診，如：呼吸音
	
	
	

	· 認識病患生命徵候及血液動力學監測系統

(如：BP, HR, SpO2, EtCO2,RR)
	
	
	

	□認識ABG’s sampling 

△route:__________________

△上機檢驗
	
	
	

	□認識中央氣送系統
	
	
	

	□認識三管(Endo, NG, foley)
	
	
	

	□認識不同的人工氣道
	
	
	

	□認識氣道護理

   △suction

   △tracheostomy care

   △endotracheal intubation/extubation

· endotracheal tube cuff pressure maintenance

(cuff pressure / minimal leak / minimal occlusion)

   △pharyngeal airway insertion

   △cuff leak test
	
	
	

	□認識非侵入性機械性通氣治療（CPAP/BIPAP）
	
	
	

	□認識侵入性機械性通氣(Optimal)
	
	
	

	□認識氧氣治療
	
	
	

	□認識噴霧藥物治療及呼吸器病患噴霧藥物治療
	
	
	

	□認識濕氣治療及呼吸器病患濕氣治療
	
	
	

	□認識胸腔物理治療(CPT/PD)
	
	
	

	□認識呼吸功能評估

   △Pimax

△Haloscan

△peak flow meter
	
	
	

	□主治醫師巡視病患
	
	
	


高雄醫學大學呼吸治療學系基礎呼吸治療學實習(見習)

學生學習護照
★各見習單位核心技能學習目標 ---外科加護病房

	  核心技能學習目標
	觀看
	實作
	附記

	□洗手
	
	
	

	□無菌操作
	
	
	

	□設備清潔
	
	
	

	□認識中央氣送系統
	
	
	

	□認識外科病歷
	
	
	

	□認識外科醫囑 (含RT order)
	
	
	

	□認識RT記錄
	
	
	

	□認識 chest tube 
	
	
	

	□認識外科病患身體評估, 練習聽診如呼吸音
	
	
	

	□認識肺擴張治療 (IS, CPAP/BiPAP, breathing exercise)
	
	
	

	□認識三管(Endo, NG, foley)
	
	
	

	□認識不同的人工氣道
	
	
	

	□認識氣道護理

   △suction

   △tracheostomy care

   △endotracheal intubation/extubation

· endotracheal tube cuff pressure maintenance

  (cuff pressure / minimal leak / minimal occlusion)

   △pharyngeal airway insertion

   △cuff leak test
	
	
	

	· 認識病患血液動力學監測系統

(BP, HR, SpO2, EtCO2,RR)
	
	
	

	□認識非侵入性機械性通氣治療（CPAP/BIPAP）
	
	
	

	□認識侵入性機械性通氣(Optimal)
	
	
	

	□認識氧氣治療
	
	
	

	□認識噴霧藥物治療及呼吸器病患噴霧藥物治療
	
	
	

	□認識濕氣治療及呼吸器病患濕氣治療
	
	
	

	□認識胸腔物理治療(CPT/PD)
	
	
	

	□認識呼吸功能評估

   △Pimax

△Haloscan

△peak flow meter
	
	
	

	□主治醫師巡視病患
	
	
	


高雄醫學大學呼吸治療學系基礎呼吸治療學實習(見習)

學生學習護照
★各見習單位核心技能學習目標 ---呼吸照護病房
	  核心技能學習目標
	觀看
	實作
	附記

	□認識病歷記錄
	
	
	

	□認識病患身體評估，練習聽診：呼吸音
	
	
	

	□認識出院計畫擬定
	
	
	

	□認識家屬照護評值
	
	
	

	□認識家屬及病患衛教
	
	
	

	□認識設備消毒方法
	
	
	

	□認識中央氣送系統
	
	
	

	□認識氧氣鋼瓶
	
	
	

	□認識三管(Endo, NG, foley)
	
	
	

	□認識不同的人工氣道
	
	
	

	□認識氣道護理

   △suction

   △tracheostomy care

   △endotracheal intubation/extubation

· endotracheal tube cuff pressure maintenance

   △pharyngeal airway insertion

   △cuff leak test
	
	
	

	□呼吸治療

△氧氣治療

△噴霧藥物治療

△胸腔物理治療

△支氣管分泌物清除治療

△抽痰

△人工氣道護理

△非侵入性機械性通氣治療（CPAP/BIPAP）

△侵入性機械性通氣治療

△濕氣治療
	
	
	

	□營養評估
	
	
	

	□呼吸肌力及體力訓練

△呼吸運動教導

△復原運動
	
	
	

	□認識呼吸功能評估

   △Pimax

△Haloscan

△peak flow meter
	
	
	

	□主治醫師巡視病患
	
	
	


高雄醫學大學呼吸治療學系基礎呼吸治療學實習(見習)

學生學習護照     

基礎呼吸治療學學習記錄表 (P.1)
姓名/學號:                     實習單位/期間:                 實習老師:           
請您紀錄在實習期間所見所思、接觸病人體驗、學習成長心得及自我改善，請就態度、技能、知識三個構面來寫。(不限篇幅，可當學習日誌，每日記錄)
專業態度(醫病關係、醫療團隊):
專業知識:

續上頁
高雄醫學大學呼吸治療學系基礎呼吸治療學實習(見習)

學生學習護照
基礎呼吸治療學學習記錄表 (P.2)
姓名/學號:                     實習單位/期間:                 實習老師:           

請您紀錄在實習期間所見所思、接觸病人體驗、學習成長心得及自我改善，請就態度、知識、技能三個構面來寫。(不限篇幅，可當學習日誌，每日記錄)
臨床技能:

高雄醫學大學呼吸治療學系基礎呼吸治療學實習(見習)

學生學習護照
基礎呼吸治療學學習記錄表 (P.3)

老師回饋
實習單位負責老師:
課程負責老師

高雄醫學大學呼吸治療學系基礎呼吸治療學實習(見習)
學生臨床表現評值表 P.1
學生姓名：                 實習醫院/單位:             /             

期間:    年    月    日 ～    年    月    日
	評值項目
	配分
	得分

	
	
	5/優
	4/良
	3/普
	2/差
	1/劣

	一、學習態度：30﹪

	1.1能確立個人學習目標
	5
	

	1.2能主動參與所有教學活動、尋求學習機會
	5
	

	1.3能遵守臨床實習規則
	5
	

	1.4能適切表達意見、提出問題或尋求協助
	5
	

	1.5能誠懇接受指導者之教導及建議
	5
	

	1.6具備自我學習之能力
	5
	

	小   計
	

	二、專業知識及技能：40﹪

	2.1能利用適當工具及技巧執行病人評估，及確立病人問題
	5
	

	2.2能依病人問題，擬定適當治療計劃，選擇適當治療項目並評值

   治療結果
	5
	

	2.3能正確獨立執行各項治療技術
	5
	

	2.4能正確操作及運用實習單位相關設備
	5
	

	2.5具備呼吸照護專業知識
	5
	

	2.6具備邏輯思考能力，能統整專業知識，解釋及分析所照護個案       

   之病因、醫療問題及治療
	5
	

	2.7能勝任所指派之臨床治療工作
	5
	

	2.8能有系統，有組織的執行工作
	5
	

	小   計
	

	三、溝通、協調與專業態度：30﹪

	3.1提供病人照護時能顧及病人生理及心理之需求
	5
	

	3.2能運用適當溝通技巧，與其他醫療人員、病人及家屬溝通
	5
	

	3.3負責盡職有敬業精神
	5
	

	3.4對呼吸照護專業有興趣及熱誠
	5
	

	3.5 工作時能思考如何增進呼吸照護品質，並嘗試執行之
	5
	

	3.6 能維持適當的專業角色
	5
	

	小   計
	

	綜合意見:                                                   
	合     計

	
	指導老師簽名:


高雄醫學大學呼吸治療學系基礎呼吸治療學實習(見習)

學生學習護照
學生臨床表現評值表  P.2 
臨床實習指導老師評語:
	建議應補強項目：

綜合意見：




臨床實習指導老師簽名：                   

高雄醫學大學呼吸治療學系基礎呼吸治療學實習(見習)

教學意見調查與回饋
對臨床實習指導老師評值表                                          P.1  
您的回饋是我們一起進步的最大動力

實習學生：           實習單位:            □臨床實習指導老師：         
期間:    年    月    日 ～    年    月    日
1、 你對臨床實習指導老師的指導方式是否滿意？

· 是           □尚可          □有待加強           

原因說明：                                                       
2、 你認為安排臨床實習指導老師制度，對你的受益程度為何？

· 受益良多     □稍有受益      □有待加強       □毫無幫助

原因說明：                                                       
3、 你覺得臨床實習指導老師可以明瞭學員的學習需要，給予適時的幫助？

· 是           □尚可          □有待加強

原因說明：                                                       
4、 你的臨床實習指導老師可以每日與你共同討論問題？

· 是           □尚可          □有待加強

原因說明：                                                       
5、 你認為臨床實習指導老師是否能協助你解決臨床上的問題？

· 是           □尚可          □有待加強

原因說明：                                                       
6、 你的臨床實習指導老師能有系統的介紹與教導在臨床上的專業技術與知識

· 是           □尚可          □有待加強

原因說明：                                                       
7、 請問你認為的臨床實習指導老師是否適合繼續擔任輔導學生實習之職務

· 是           □尚可          □有待加強

原因說明：                                                       
8、 當你有需要他人協助時，是否能隨時得到臨床實習指導老師的協助？

· 是           □尚可          □有待加強

原因說明：                                                       
9、 你的臨床實習指導老師於輔導你時，態度是否和善？

· 是           □尚可          □有待加強

原因說明：                                                       
10、 請問你對於未來臨床實習指導老師的輔導方式，應有何改進或建議？

高雄醫學大學呼吸治療學系基礎呼吸治療學實習(見習)

教學意見調查與回饋
老師回饋意見：                                                   P.2
	實習單位負責老師回饋意見：
課程負責老師回饋意見：



課程負責人簽名：                        
高雄醫學大學呼吸治療學系基礎呼吸治療學實習(見習) 學生自我評值表
學校及學號：                        學生姓名：                    
	評估項目
	評核
	說明

	
	非常差

不  好

普  通

好

非常好


	

	1
	能說出、了解或執行病人之病情變化及其所接受之治療
	 □ □ □ □ □
	

	2
	能正確完整的說出、了解或執行醫囑與執行病人的醫療措施
	 □ □ □ □ □
	

	3
	能正確說出、了解或執行呼吸治療技術


	 □ □ □ □ □
	

	4
	能正確完整的說出、了解或執行呼吸治療相關給藥步驟
	 □ □ □ □ □
	

	5
	能正確完整的說出、了解或執行呼吸治療衛教


	 □ □ □ □ □
	

	6
	能根據病人反應及病情改變說出、了解或執行變更設定
	 □ □ □ □ □
	

	7
	能正確完整的說出、了解或執行呼吸治療記錄與各項表單之填寫
	 □ □ □ □ □
	

	8
	能獨力說出、了解或執行各項協調作業


	 □ □ □ □ □
	

	9
	能有組織的說出、了解或執行規劃每日的工作順序


	 □ □ □ □ □
	

	10
	能主動尋求醫療資源能的支援
	 □ □ □ □ □
	

	11
	在下班前完成每日之工作職責


	 □ □ □ □ □
	

	12
	總結：我在                       醫院實習的表現感覺…




高雄醫學大學呼吸治療學系基礎呼吸治療學實習(見習) 的心得      P.1
	1.我對於基礎呼吸治療學實習訓練學習心得是：




高雄醫學大學呼吸治療學系基礎呼吸治療學實習(見習) 的心得      P.2
	2.對於如何增進綜合呼吸治療實習成效，我的建議是：

3.我對於基礎呼吸治療學實習(見習)的學習成果感到：

□非常有收穫   □有收穫   □尚可   □沒有收穫




學生簽名：                      課程負責人簽名： 
備    忘   錄

	


高雄醫學大學呼吸治療學系101學年度第1學期
RC99(大學部)基礎呼吸治療學實(見)習分組名單-
	第1組
	第7組

	98026016 
	楊宗燁 
	99026017 
	陳逸凌 

	98026020 
	吳信宏 
	99026205 
	王俐婷

	98026021 
	王潔婷 
	99026019 
	李姝儀 

	98026201 
	林仁寬 
	99026022 
	張恩慈 

	第2組
	                第8組

	98026203 
	廖宇慧 
	99026023 
	簡愉娟 

	98026005 
	曾盈穎 
	99026024 
	姜承恩 

	99017020 
	莊婉暄 
	99026025 
	林子毓 

	97009045
	鍾韋嬋
	99026026 
	王明昇 

	第3組
	第9組
	
	

	99026004 
	葉興龍 
	99026029 
	陳奕戎 

	99021119 
	林柏諺 
	99026030 
	張致維 

	99026204 
	林純瑩 
	99026032 
	許琇琪 

	99026008 
	邱琬茹 
	99026033 
	蘇政元 

	第4組
	第10組

	99026042 
	陳聖璇 
	99026034 
	郭志維 

	99026037 
	李芳毅 
	99026035 
	傅若君 

	99026005 
	楊曉函 
	98026044 
	郭人瑜 

	99026006 
	蕭羽航 
	99026038 
	廖高毅 

	第5組
	第11組
	
	

	99026002 
	陳坤暘 
	99026040 
	李怡瑩 

	99026009 
	王奕翔 
	99026041 
	何佩勳 

	99026010 
	吳紫薇 
	99026003 
	吳碧華 

	99026011 
	陳冠伶 
	
	

	第6組
	  第12組

	99026012 
	張予騰 
	99026045 
	鍾孟庭 

	99026013 
	黃伊羚 
	99026046 
	高瑜鴻 

	99026014 
	吳俊憲 
	99026047 
	彭文妤 

	99026016 
	薛雅甄 
	
	


	第13組
	第14組

	99026048 
	鄭佳容 
	99026201 
	莊得榮 

	99026049 
	蔡佳璉 
	99026001 
	練福強 

	99026050 
	劉立揚 
	99026018 
	陳煥瑜 

	
	
	
	


＊ 總共14組，第1~10組→每組3人。第11~14組→每組三人。

＊ 共52人。
高雄醫學大學呼吸治療學系101學年度第1學期

RC99(大學部)基礎呼吸治療學小港醫院見習時間名單-
	第1組
	第6組

	7/30~8/03
	7/09~7/13

	98026016
	楊宗燁
	99026012
	張予騰

	98026020
	吳信宏
	99026013
	黃伊羚

	98026021
	王潔婷
	99026014
	吳俊憲

	98026201
	林仁寬
	99026016
	薛雅甄

	第2組
	                第7組

	8/6~8/10
	7/16~7/20

	98026203
	廖宇慧
	99026017
	陳逸凌

	98026005
	曾盈穎
	99026205
	王俐婷

	99017020
	莊婉暄
	99026019
	李姝儀

	97009045
	鍾韋嬋
	99026022
	張恩慈

	第3組
	第8組

	8/13~8/17
	7/23~7/27

	99026004
	葉興龍
	99026023
	簡愉娟

	99021119
	林柏諺
	99026024
	姜承恩

	99026204
	林純瑩
	99026025
	林子毓

	99026008
	邱琬茹
	99026026
	王明昇

	第4組
	第9組

	8/20~8/24
	8/27~8/31

	99026042
	陳聖璇
	99026029
	陳奕戎

	99026037
	李芳毅
	99026030
	張致維

	99026005
	楊曉函
	99026032
	許琇琪

	99026006
	蕭羽航
	99026033
	蘇政元

	第5組
	                第10組
	
	

	7/02~7/06
	9/3~9/7
	
	

	99026002
	陳坤暘
	99026034
	郭志維

	99026009
	王奕翔
	99026035
	傅若君

	99026010
	吳紫薇
	98026044
	郭人瑜

	99026011
	陳冠伶
	99026038
	廖高毅


	第11組
	第13組

	9/10、9/11、9/17、9/18、9/24
	10/15、10/16、10/22、10/23、10/29

	99026040
	李怡瑩
	99026048
	鄭佳容

	99026041
	何佩勳
	99026049
	蔡佳璉

	99026003
	吳碧華
	99026050
	劉立揚

	
	
	
	

	第12組
	第14組

	9/25、10/1、10/2、10/8、10/9
	10/30、11/12、11/13、11/19、11/20

	99026045
	鍾孟庭
	99026201
	莊得榮

	99026046
	高瑜鴻
	99026018
	陳煥瑜

	99026047
	彭文妤
	99026001
	練福強

	
	
	
	


＊ 總共14組，第1~10組→每組3人。第11~14組→每組三人。

＊ 共52人。
RC99(大學部)基礎呼吸治療學實習(見習)班表
	　
	週一
	週二
	週三
	週四
	週五
	週一
	週二
	週三
	週四
	週五

	日期
	7/2
	7/3
	7/4
	7/5
	7/6
	7/9
	7/10
	7/11
	7/12
	7/13

	小港醫院(5)
	5
	5
	5
	5
	5
	6
	6
	6
	6
	6

	日期
	7/16
	7/17
	7/18
	7/19
	7/20
	7/23
	7/24
	7/25
	7/26
	7/27

	小港醫院(5)
	7
	7
	7
	7
	7
	8
	8
	8
	8
	8

	日期
	7/30
	7/31
	8/1
	8/2
	8/3
	8/6
	8/7
	8/8
	8/9
	8/10

	小港醫院(5)
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2

	日期
	8/13
	8/14
	8/15
	8/16
	8/17
	8/20
	8/21
	8/22
	8/23
	8/24

	小港醫院(5)
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	4
	4

	日期
	8/27
	8/28
	8/29
	8/30
	8/31
	9/3
	9/4
	9/5
	9/6
	9/7

	小港醫院(5)
	9
	9
	9
	9
	9
	10
	10
	10
	10
	10

	日期
	9/10
	9/11
	9/12
	9/13
	9/14
	9/17
	9/18
	9/19
	9/20
	9/21

	小港醫院(5)
	11
	11
	
	
	
	11
	11
	
	
	

	日期
	9/24
	9/25
	9/26
	9/27
	9/28
	10/1
	10/2
	10/3
	10/4
	10/5

	小港醫院(5)
	11
	12
	
	
	
	12
	12
	
	
	

	日期
	10/8
	10/9
	10/10
	10/11
	10/12
	10/15
	10/16
	10/17
	10/18
	10/19

	小港醫院(5)
	12
	12
	雙十節
	
	
	13
	13
	
	
	

	日期
	10/22
	10/23
	10/24
	10/25
	10/26
	10/29
	10/30
	10/31
	11/1
	11/2

	小港醫院(5)
	13
	13
	
	
	
	13
	14
	
	
	

	日期
	11/5
	11/6
	11/7
	11/8
	11/9
	11/12
	11/13
	11/14
	11/15
	11/16

	小港醫院(5)
	期中考
	14
	14
	
	
	

	日期
	11/19
	11/20
	11/21
	11/22
	11/23
	11/26
	11/27
	11/28
	11/29
	11/30

	小港醫院(5)
	14
	14
	
	
	
	
	
	
	
	











 相   片  黏  貼  處











照片黏貼處
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